ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNXD
V/v tổ chức tuyên truyền về

chủ trương và nhiệm vụ phát

triển điện hạt nhân

 Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk.

 Ngày 14/4/2025, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 03-HD/ĐU ngày

11/4/2025 của Đảng ủy UBND tỉnh hướng dẫn tuyên truyền về chủ trương và

nhiệm vụ phát triển điện hạt nhân; triển khai thực hiện, UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao các Sở: Khoa học và Công nghệ, Công Thương, Nông nghiệp và

Môi trường; Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk căn cứ chức năng, nhiệm

vụ quy định để tổ chức tuyên truyền về chủ trương và nhiệm vụ phát triển điện

hạt nhân theo các nội dung hướng dẫn của Đảng ủy UBND tỉnh tại Văn bản

nêu trên (đính kèm theo), đảm bảo kịp thời, hiệu quả; báo cáo kết quả về

UBND tỉnh.

 Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh (b/c)

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Các Phòng, TT: KGVX, CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, CNXD (HvC3).

		2025-04-17T14:59:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:11:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:11:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:11:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:12:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!